¶ *lctus, coniectio, percussio.* Orat. 219 b, Sed nec oratio facit plagam grauem, nisi petitio fuerit apta. I. C. 100 b, Quot ego tuas petitiones ita coniectas, vt vitari non posse viderentur, parua quadam declinatione, &c. vt aiunt, corpore effugi?

¶ *Rogatio.* Qu. de Per. Petitio consulatus. *id est, ambitus.*

PETITOR, oris. *actor.* Part. Sed accusatorem pro omni actore & petitore appello. Attic. 1 b, Petitorum hæc est adhuc informata cogitatio. pro Qu. R. 52 a, Petitor. (reus. de Cl. 166 a, Petitor, id est, cuius petitio sit. pro Cecin. 286 a, Prator nunquam petitori præstituit, qua actione illum vti velit. pro Qu. 8 a, Possuum petitoris personam suscipere, accusatoris deponere. \* I. V. 153 a, Cum in his rebus omnibus publicanus petitor ac pignerator, non creptor, neq; possessor soleat esse.

PETITVS, a, um. de Ar. 254 b, Petita est autoritas vestra grauitas amplissimorum ordinum, consensus bonorum, torus deniq; ciuitatis status.

PETO, tis. *posco, postulo, quaeso, contendo, expesco, imploro.* I. V. 214 b, Ille petit à rege, & cum pluribus verbis rogat, vt, &c. pro

Qu. 14

Qu. 14 a, Cùm is à me peteret, & summè contenderet, vt, &c. Epistol. 206 b, Quapropter à te etiam atque etiam pro nostra summa coniunctione, proque tua in me perpetua & maxima beneuolentia maiorem in modum peto atque contendo, vt, &c. I. V. 215 a, Id sibi vt donaret, rogare & vehementer petere cepit, I. V. 191 a, Petiuit in beneficij loco & gratiæ, vt, &c. de Orat. 98 a, Similiter nunc petes à Crasso, vt, &c. Epistol. 178 a, Peto à te, vt eum conseruatum velis. Academ. 40 a, Quæ docti à Græcis petere mallent, indocti ne à nobis quidem accipiunt. de Inuent. 55 a, Summè operè sapientia petenda est. Attic. 85 a, Petere præfecturam alicui. Quint. frat. 316 a, M. Curtius Tribunatum ab Cæsare petiuit. ibidem 317 a, Præsidium firmissimum petebamus ex optimi & potentissimi beneuolentia ad omnem statum nostræ dignitatis. Attic. 23 b, Qui me epistola petiuit, ad te, vt video, cominus accessit. de Finib. 77 b, Eamque mortem ardentiore studio peteret, quam Epicurus voluptatem petendam putat. pro Cluen. 39 b, & 37 b, Petere multam ab aliquo. Orat. 219 b, Petere veniam. Qu. de Pet. 213 b, Petere honores. Epistol. 71 b, Literis vtor, non vt ab ijs medicinam perpetuam, sed vt exiguam doloris obliuionem petam. de Clar. 243 b, Hæc dixi breuius quam res petebat. de Orat. 154 a, Ex his tantum, quantum res petit, hauriemus. \* pro P. Quint. 13 b, A me nominis eius, quod inficiatus esset, diem petiuit. pro C. Corn. 1, Petiuit à me prætoris maxima contestatione, vt, contr. C. Anton. Cùm prætoriam peteremus, ibidem. Qui id à me peteres. ad Herenn. 31 b, Sæpe, iudices, animaduerti, multos aliqua ex honestate, &c. sibi præsidium petere. Orat. 210 a, Quæ quidem ipsa iuris scientia auxilium ab eloquentia sæpe peteret. pro Q. Rosc. 46 a, Tu C. Pisoni tali fide, virtute, grauitate, autoritate ornatus, ex aduersarijs pecuniam petere non auderes. & b, Hic tu si amplius festertio nummo petisti, quam tibi debitum est, causam perdidisti. pro Q. Rosc. 53 b, Qui per se litem contestatur, sibi soli petit. Alteri nemo potest, nisi qui cognitor est factus. in Vat. 29 a, Qui & T. Claudium tecum communiuicasse, & à te consilium P. Sestij accusandi petisse, &c. dixeris. Tusc. 229 b, Nam vt illic alij corporibus exercitatis gloriæ & nobilitatem coronæ peterent. de Natur. 17 b, Non pudet igitur physicum, id est, speculatorem venatoremque naturæ, ab animis consuetudine imbutis petere testimonium veritatis? Ep. 230 a, A te autem pro vetere necessitudine etiam atque etiam peto, vt.

¶ *Appeto, quero, inuado.* ad Herenn. 29 a, Bonorum insidiatores latrocinio vitam innocentissimi cuiusque petisti. item ibidem, Quos tantopere timeat, eos necesse est, vt quoquo modo possit veneficio petat, & 28 b, Qui si fuisse homo, nunquam tam crudeliter vitam hominis petisset. de Inuent. 46 a, Petere pœnas ab aliquo. pro Qu. R. 45 a, Pecuniam non ex tuis tabulis, sed ex aduersarijs petis. Orat. 219 b, Gladiatores & vitando caute, & petendo vehementer, omnia faciunt vtiliter ad pugnam, & ad aspectum venuste. pro Milon. 170 a, Petere iugulum alicuius. pro Sext. Rosc. 19 b, & 43 b, Petere sanguinem & vitam alicuius. item, Cuius latus mucro ille petebat? I. C. 99 b, Quotiescunque me petisti, per me tibi obstiti: nunc remp. vniuersam petis. \* pro Mur. 156 b, Etenim sciebam, Catilinam non latus aut ventrem, sed caput & collum solere petere. Tusc. 157 a, Nihil habent hæc duo genera ignis & aer, proni, & supera semper petunt.

¶ *Sumo, facio,* pro Cec. 286 b, Altius initium rei alicuius demonstrandæ petere.

¶ *Asequor.* Orator. 202 a, Qui eloquentiæ principatum petit.

¶ *Suscipio.* Att. 42 a, Fortasse alium cursum petiuit.

¶ *Vado, eo.* de Nat. 51 a, Grues loca calidiora petentes, mare transmittunt. Attic. 154 a, Crotonem petemus. Epistol. 235 a, Per Macedoniam Cyzicum petebamus. Offic. 62 a, Naues Rhodium petentes vidi. pro Planc. 280 a, Iter à Vibione Brundisium petere contendi. item ibid. Dyrhachium petere contendi.

PE T O R, ris. de Finib. 75 a, Quæ est illa laus, quæ possit è macello peti? pro Arc. 188 b, Ex his studijs delectatio sola petitur. de Orat. 98 b, Vt illi vnde peteretur, vetus atque inusitata exceptio daretur. de Inuent. 59 a, Remotum genus Argumentationis est, quod ultra quam satis est petitur. id est, repetitur. pro Deiot. 149 a, Vnde pudoris exempla peterentur. \* pro Quint. Rosc. 46 b, Pecunia tibi debebatur certa, quæ nunc petitur per iudicem. de Arusp. 254 b, Hæc enim certè petebantur. auctoritas vestra, grauitas amplissimorum ordinum, consensus bonorum omnium, totus denique ciuitatis status. de Diu. 98 b, Amphiarum sic honorauit fama Græciæ, Deus vt habeatur: atque vt ab eius solo, in quo est humatus, oracula peterentur.

PETRINVM, ni. *Lepta villa fuit.* Epist. 92 b.

PETRINI, ex *Petrino.* I. V. 167 b.

PETVLANS, tis. *proteruum, prociac.* de Orat. 137 a, Si quis mihi maledicit, petulans & planè insanus videtur. de Fin. 61 b, Alij appetendo omnia petulantes, alij audaces, proterui. Parad. 119 b, Lapfa est libido in muliere ignota, dolor ad pauciores pertinet, quàm si petulans fuisset in aliqua nobili virgine. pro Mur. 127 a, Nullum eius petulans dictum in vita profertur. pro Syll. 180 b, Audax, petulans, libidinofus. de Inu. 66 a, Turpis, cupidus, petulans. Qu. fr. 309 b, Vatinius homo petulans & audax. I. P. 81 b, & de L. 166 a, Id nemo tam effusè petulans conatus est. de Clar. 187 a, Feruidum quoddam & petulans, & furiosum genus dicendi. Offic. 21 a, Genus iocandi illiberale, petulans, flagitiosum, obscœnum.